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Thomas Beck, Salems pk, gjorde det igen och vann kretsmästerskapet i Revolver på Lövsta som så många gånger förr. Några år tidigare hade Thomas vunnit Grand Slam i R, det vill säga han vann kretsmästerskapet,
östsvenska mästerskapet och Svenska Mästerskapet på samma år.
 
Bara två skyttar lyckades skjuta fullt på årets revolvermästerskap, hemmasonen Niclas Blomgren, som är suverän i både precision och fält och revolverspecialisten Thomas Beck. Fem skyttar hade 46 träffar och fick skjuta isär
om bronset, men det mest spännande i årets mästerskap var om Thomas Beck skulle lyckas igen och även vinna särskjutningen. Och visst gjorde han det. Thomas bommade inte ett skott i särskjutningen heller och Niclas
Blomgren kunde bara gratulera och nöja sig med en silvermedalj. Niclas får därmed vänta lite till att erövra en kretsmästertitel och en kretsmästernål i fält.
Trea och segrare i särskjutningen om bronset blev Pelle Carlsson från Lövsta.
 
Kretsmästare i lag blev Salems lag 1 med Thomas Beck, Thomas Karlsson och Thomas Herkevall.
Silvermedaljerna gick till Lövsta Skf och bronset till Upplands Väsby Psk.
 
I kretsskjutningen vgrp A segrade Jim Forsberg, Rosersberg Pk, i vgrp B Jan Arnström, Upplands Väsby och vapengrupp C vanns av Åke Nordin som var riktigt ”laddad” då han sköt på fel tavla i R och ville ha revansch.
 
Bästa dam i kretsskjutningen i vgrp C var Ulrika Hammarström, Mälarhöjden och bästa junior Mattias Hellman, Lövsta. Bästa veteran yngre blev Sven Holmkvist, Salems Pk, och i veteran äldre segrade Peter Siegel, Katarina
Psf.
 
Ett STORT GRATTIS till suveräne Thomas Beck som igen blev kretsmästare i revolver!
 

Thomas Beck vann igen!
- Kretsmästare i Revolver 2009 -

 
Vid uppropet - förutsättningarna delas ut!

Stationschef Hans Overödder kommanderar:   EEELD!



Särskjutning om guld och brons på station 7 med rullbommen.

5 sköt isär om bronset                  -                      2 om guldet

Salem                        eller                         Lövsta?

Niclas Blomgren och Thomas Beck sköt isär om guldet!

Tävlingsledaren Björn Nehl noterade noggrant resultaten i särskjutningen.



Thomas Beck vann revolvermästerskapet!  Igen!

GULD - Thomas Beck
silver - Niclas Blomgren                                    brons - Pelle Carlsson

Kretsmästare i Lag - Salems Pk
Thomas Karlsson, Thomas Beck, Thomas Herkevall

 


